2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2020 г.	01-2745-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 11 ноября 2020 года № 01-2247-а «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тихвинского района и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тихвинского района»

	[bookmark: _GoBack]21, 0300, ОБ НПА

С целью исправления допущенной технической ошибки администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 11 ноября 2020 года № 01-2247-а «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тихвинского района и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тихвинского района» следующие изменения:
1.1. в наименовании исключить слова: «и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тихвинского района»;
1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Постановление администрации Тихвинского района от 13 мая 2020 года №01-957-а «О реализации постановления Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года №277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области»;
- постановление администрации Тихвинского района от 1 июня 2020 года № 01-1063-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 13 мая 2020 года № 01-957-а «О реализации постановления Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года №277 «О мерах по предотвращению распространения новой   коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области»;
- постановление администрации Тихвинского района от 15 июня 2020 года № 01-1147-а «О внесении изменений в постановление администрации   Тихвинского района от 13 мая 2020 года №01-957-а «О реализации постановления Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области»;
- постановление администрации Тихвинского района от 19 июня 2020 года № 01-1187-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 13 мая 2020 года № 01-957-а «О реализации постановления Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года №277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области»
действуют в части, не противоречащей настоящему постановлению».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации, курирующих соответствующую сферу деятельности.
3.  Постановление вступает в силу с даты официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Тихвинского района.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Бердникова Алина Васильевна,
75-038

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным
и общим вопросам

Гребешкова И.В.

	Заместитель главы администрации – председатель
комитета жилищно-коммунального хозяйства

Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации – председатель
комитета финансов
	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации по безопасности
	Федоров К.А.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
	1

	Заместитель главы администрации по безопасности
	1

	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета по экономике и инвестициям
	1

	Юридический отдел
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Администрации сельских поселений
	8

	Всего
	20